ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.03.2014г.                                                                                                          № 8

с.Зелёная Поляна

Об отмене Решения Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 24.05.2013г. №11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля  за проведением муниципальных лоторей на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях», руководствуясь  Уставом  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Зелёнополянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Отменить Решение Зелёнополянского сельского Совета депутатов от 24.05.2013г. №11 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за  проведением муниципальных лоторей на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2.  Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.П. Чепкасов